Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<23>> мая 2025г.

О внесении изменений в приложение Nsl к
Постановлению Администрации Катав-
Ивановского муниципЕuIьного района от
14.07.2020r. Ns455 (Об общественном
координационном Совете по р€tзвитию
м€Lлого и среднего предпринимательства в
Катав-Ивановском муниципЕlльном районе>

в связи с изменением
совета по р€tзвитию м€UIого и

Ns 453

состава членов общественного координационного
среднего предпринимательства в Катав-Ивановском

муниципальном районе, Администрация Катав-Ивановского муниципaльного

раиона
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести Приложение М 1, утвержденное постановлением
Администрации Катав-Ивановского муницип€Lлъного района от 14.07.2020г. J\b455

<Об общественном координационном Совете по р€lзвитию мЕlлого и среднего
предпринимательства в Катав-Ивановском муниципальном районе> изменения,
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановлениrI возложить

заместителя Главы Катав-Ивановского муницип€tльного района по финансам,
экономике и управлению имуществом

Временно исполняющий полномочия

#-i-*ffi
s ,KZ" Ё MErrjAE{1

}6б,.'*",о.пЦ1
+f Тtпyl'* о".,

*". Lta&|.;Sl_.F
.."

Х(з*.""*.9Z

Катав-Ивановского муницип€tльного А.В. Васильев

состав членов обществепного координационцого
совета по развитию малого и среднего предпринимательства

в Катав-Ивановском муниципальном районе

Приложение j$1 к постаIIовлению
Администрации Катав-Ивановского

муниципtlпьного районаот 22.05 .2025r. м 453

временно исполняющий полномочия Главы
Катав-Ивановского муницип€lльного района,председатель координационного Совета

заместитель Главы катав-ивановского
муниципztлъного района по финансам, экономике и
управлению имуществом, заместитель
председателя координационного Совета

Председателъ
катав-ивановского

Собрания депутатов
муниципzLJIьного района

общественный представитель Уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Челябинской
области в Катав-Ивановском муниципttльном
районе

Щиректор ГУ <Щентр занятости населения
г.Катав-ивановскD), Президент территориztлъного
объединения работодателей каiаь-ивановского
муницип€tльного района
Катав-Ивановсю)

Начальник отдела муницип€Lльного заказа,
координации потребительского рынка, цон,
тарифов Администрации Катав-Ивановского
муницип€lлъного района

1.

2.

Васильев Александр
Владимирович

Кутина Татьяна
Анатольевна

состав Совета:

4.

a
1 Куликова Екатерина

Александровна

5.

7.
Началъник отдела
катав-ивановского

экономики Администрации
муницип€tлъного района

Мустафин Алъберт
Ирикович

Мелъзак Людмила
михайловна

6. Сафронова Елена
Геннадъевна

Щыганова Надежда
николаевна

8, Николаев Александр Генеральный директор ооО <<Надежда>.Всеволодович

9. Буяльская Елена И_ндивидуальный предпринимательБорисовна г.Катав-Ивановска

10. Щавыдов Вита-гlий Индивидуалъный предпринимателъГеннадъевич г.Катав-ИваЕовска

1 1. Крашенинникова И_ндивидуальный предприниматель
светлана Валерьевна г.катав-ивановска

12, Воробьёв Алексей Индивидуа-гlъный предпринимательгеннадьевич г.катав-ивановска

13, Щыганова Татъяна kIндивидуальный предпринимательвикторовна г.катав-ивановска

14. Кузнецов Алексей Илдивидуальный предпринимательАЛеКсандрович г.катав_ивановска

15. Щукин Артем Индивидуальный предпринимательВладимирович
".кurч"-йu"о".пu

l б, Кнор Людмила Индпвидуалъный предприниматель г.ЮрюзаниВикторовна

17, ;#Н#|f,;' Индивидуальный предпринимателъ г.юрюзани

18, Феоктистов Виталий Индивидуалъный предприниматель г.ЮрюзаниВладимирович

19, В*:ffi":;;;'*" Индивиду€lJIъный предпринимателъ г.юрюзани